



V Černíkovících 7. 4. 2017

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.)

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ohledně způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci sděluji následující:

- 1) Svozové místo SKO – nádoba na odpad před domem, výše poplatku 600,-Kč/osoba.
- 2) Třídění odpadů v obci je zajištěno nádobami (popelnicemi) na tříděný odpad.
 - a. sběrné místo ani sběrný dvůr není v obci zřízen
 - b. plasty, papír, sklo, kov, textil, bioodpad
 - c. 37 x plast (8x plastový 1100 l, 29x plastový 240 l)
 - 15x papír 240 l plastový
 - 24x sklo 240 l plastový
 - 16x kov 240 l plastový
 - 2x textil kontejner na šaty
 - 2x bioodpad velkoobjemový
- 3) kontejner 1100 l plastový EKO-KOM, a.s., kontejner 1100 l Odpady s.r.o., popelnice 240 l Odpady s.r.o., kontejner na šaty Dimatex CS, spol. s r.o., velkoobjemový Ovocné sady Synkov, s.r.o.
- 4) Marius Pedersen, a.s., Odpady s.r.o., Ovocné sady Synkov, s.r.o., Dimatex CS, spol. s r.o.

S pozdravem

Zdenka Jedlinská
starostka

Vyřizuje:

Bc. Klára Stillerová
administrativní pracovnice